Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

50 Dorso

3a giornata attivita Esordienti VI-VR
RISULTATI

Rosa, Domenica 17/01/2010 ore 15:36
TL: - Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

10
20
30
40
50
60
70
80

10
10
30
40
50
60
70
80

lc
20
30
40
50
60
70
80

COOoONWNDO P NEFP,~NO0ODMOOWOO WNNO R B~O

O, ONNWO BN

Atleta

DANESE BARBARA
MARCAZZANI IRENE
TONIOLO CAMILLA
ROSSI ANNA
MACULAN MARTA
ZANETTIN ANNA
BOLCATO ALICE

DE MAS MICHELUTO GIORGIA
MARCON LAURA

FILIPPI ANNA

AVER EMMA

TALDO ALESSIA

FACCHIN CHIARA

QUADRI MARIANNA
BALLARDINI VALENTINA

RIGATO ELEONORA
BERTOLLO EMMA

NANTO EMMA

BATTISTINI SILVIA

DI MARCO SARA
MARANGON CAMILLA SOFIA
CRESTANI FRANCESCA
ZANOTTI CAMILLA PIA

ARTIOLI FIAMMETTA
BOIFAVA BRIGITTA
FIORENTIN GIORGIA
BRUNELLO SOFIA
TASSOTTI CARLOTTA
MICHELINI GIULIA
SALVARESE ASIA MARIA
DALLE NOGARE SOFIA

Serie

Anno

2001
2000
2001
2001
2001
2001
2001

2000
2000
2000
2001
2000
2001
2001
2001

2000
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2001

2000
2000
2000
2001
2001
2000
2000
2001

Foglion. 1
17/01/2010

Cat.: Esordienti B F

Societa

CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICEN
SCHIO NUOTO S.S.RL

CENTRO NUOTO ROSA'

SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO Vv
CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICEN
SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO Vv
SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO Vv

CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICEN
RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
SCHIO NUOTO S.S.RL

SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO Vv
SCHIO NUOTO S.S.RL

SWIMMING WHY NOT

SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO Vv
FONDAZIONE M. BENTEGODI

A.S.D. LEOSPORT

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
SPORT MANAGEMENT SSD

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
FONDAZIONE M. BENTEGODI
SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO Vv
RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
FONDAZIONE M. BENTEGODI

A.S.D. LEOSPORT

SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO Vv
CENTRO NUOTO ROSA'

CENTRO NUOTO ROSA'

CENTRO NUOTO ROSA'

SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO Vv
A.S.D. LEOSPORT

SCHIO NUOTO S.S.RL

Tempo

00:49.3
00:50.4
00:51.4
00:58.1
00:59.2
00:59.7
01:04.1

00:46.8
00:51.3
00:52.9
00:55.0
00:55.2
00:55.4
00:55.9
00:56.6

00:47.1
00:47.1
00:47.6
00:47.7
00:48.5
00:49.5
00:49.7
00:55.4

00:40.6
00:42.2
00:44.0
00:46.3
00:46.8
00:47.5
00:48.2
00:49.3

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

