3a giornata attività Esordienti VI-VR

Foglio n. 1 17/01/2010

RISULTATI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F

Rosà, Domenica 17/01/2010 ore 15:36

TL: - Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 4						
1°	5	DANESE BARBARA	2001	CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICEN	00:49.3	
2°	4	MARCAZZANI IRENE	2000	SCHIO NUOTO S.S.RL	00:50.4	
3°	1	TONIOLO CAMILLA	2001	CENTRO NUOTO ROSA'	00:51.4	
4°	6	ROSSI ANNA	2001	SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO V	00:58.1	
5°	2	MACULAN MARTA	2001	CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICEN	00:59.2	
6°	7	ZANETTIN ANNA	2001	SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO V	00:59.7	
7°	3	BOLCATO ALICE	2001	SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO V	01:04.1	
Serie n° 3						
1°	6	DE MAS MICHELUTO GIORGIA	2000	CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICEN	00:46.8	
2°	3	MARCON LAURA		RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL	00:51.3	
3°	5	FILIPPI ANNA	2000	SCHIO NUOTO S.S.RL	00:52.9	
4°	4	AVER EMMA	2001	SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO V	00:55.0	
5°	8	TALDO ALESSIA	2000	SCHIO NUOTO S.S.RL	00:55.2	
6°	7	FACCHIN CHIARA		SWIMMING WHY NOT	00:55.4	
7°	1	QUADRI MARIANNA		SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO V	00:55.9	
8°	2	BALLARDINI VALENTINA	2001	FONDAZIONE M. BENTEGODI	00:56.6	
Serie n° 2						
1°	1	RIGATO ELEONORA	2000	A.S.D. LEOSPORT	00:47.1	
1°	5	BERTOLLO EMMA	2000	RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL	00:47.1	
3°	4	NANTO EMMA		SPORT MANAGEMENT SSD	00:47.6	
4°	7	BATTISTINI SILVIA		RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL	00:47.7	
5°	3	DI MARCO SARA	2000	FONDAZIONE M. BENTEGODI	00:48.5	
6°	2	MARANGON CAMILLA SOFIA		SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO V	00:49.5	
7 °	6	CRESTANI FRANCESCA		RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL	00:49.7	
8°	8	ZANOTTI CAMILLA PIA	2001	FONDAZIONE M. BENTEGODI	00:55.4	
Serie n° 1						
1°	4	ARTIOLI FIAMMETTA		A.S.D. LEOSPORT	00:40.6	
2°	5	BOIFAVA BRIGITTA		SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO V	00:42.2	
3°	3	FIORENTIN GIORGIA		CENTRO NUOTO ROSA'	00:44.0	
4°	7	BRUNELLO SOFIA		CENTRO NUOTO ROSA'	00:46.3	
5°	2	TASSOTTI CARLOTTA		CENTRO NUOTO ROSA'	00:46.8	
6°	6	MICHELINI GIULIA		SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO V	00:47.5	
7 °	1	SALVARESE ASIA MARIA		A.S.D. LEOSPORT	00:48.2	
8°	8	DALLE NOGARE SOFIA	2001	SCHIO NUOTO S.S.RL	00:49.3	